[image: image1.jpg]=25 Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praga José Stamato Sobrinho - 1° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361
CPJ - 45.708.820/0001-11 - Isc. Est. Isenta
BESEDOURO - Estado de 26 Paulo
Fone: (17) 3345-8100 - ww bebedouro sp gov br

[image: image2.png]PROTOCOLO 53469/2025 - 18/11/2025 16323

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de novembro de 2025
OEP/364/2025
Senhor Presidente:

Em resposta ao Requerimento nº 180/2025 de autoria do vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, que nos fora enviado, bem como ao Diretor do Departamento de Obras e Habitação, encaminhamos as informações solicitadas.

Atenciosamente.
Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor

Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.
“Deus Seja Louvado”